Администрация Муниципального образования

 сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района     Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 июля  2023 года                                                                                 №34
О присвоении адреса жилому дому
в д. Барановка
     На основании положений Федерального закона от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация  МО  сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Присвоить жилому дому с кадастровым номером 40:24:150112:816, следующий адрес:  Российская Федерация,  Калужская область, Юхновский муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Емельяновка»,  деревня Барановка, переулок Сосновый , здание 16.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

       Глава  администрации МО  сельское   поселение
       «Деревня Емельяновка»                                                 Е.Н.Ерохина